事務連絡
令和５年４月７日
[bookmark: _GoBack]
各区・自治会長　殿

南城市長　古謝　景春
 （公印省略）

南城市防犯灯設置補助金について（通知）

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素から本市の行政運営にご理解とご協力を賜り誠に感謝申し上げます。
　さて、生活環境課では防犯灯設置補助金を予算の範囲内で交付しております。各区・自治会で防犯灯を設置する際にご活用下さい。

記

１．提出書類
・防犯灯設置補助金交付申請書（様式第１号）
　　　・位置図（設置場所）
　　　・事業費見積書　※１灯あたりの金額がわかる明細書添付
　　　・現場写真　※カラー写真
　　　・補助金振込先口座の通帳（写）　※口座番号が分かる箇所

２．提出期限：令和５年５月３１日（水）

３．交付の流れ：別紙参照
【お問合せ】
南城市役所　生活環境課　宮城
住所：南城市佐敷字新里1870番地
電話：098-917-5318